

**Lot1 Lucrari de reparatie a  
drumului local L266 Drum de  
acces spre s.Marasesti(selectiv)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Valoarea de deviz 413 214,77 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1.Раздел</b>				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	180,00	184,94 16,66	33289,27 2999,47
2	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	18,00	985,71 115,32	17742,81 2075,76
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1800,00	132,72 2,88	238903,20 5189,40
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	300,00	38,88 1,83	11663,35 548,35
5	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 K=6,00	m2	-300,00	19,66 0,00	-5896,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Capitolul 1.Раздел</b>						<b>295 701,83</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>10 812,98</b>
	Прямые затраты	lei				295701,83
	Asigurari sociale	22,50 %				2432,92
	Total	100,00 +				298134,75
	Cheltuieli de regie	10,00 %				29813,48
	Total	100,00 +				327948,23
	Beneficiul	5,00 %				16397,41
	Total	100,00 +				344345,64
	TVA	20,00 %				68869,13
<b>Total deviz:</b>						<b>413 214,77</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>10 812,98</b>

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)